
 

1. ZŠ Stráž pod Ralskem, body: 18 028 

2. ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové, body: 17 179 

3. ZŠ Zákupy, body: 15 756 
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OK ČESKÁ LÍPA
30.4.2024 ZÁKUPY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Hentzelová 2009 6,85  725 12,70  656 196  563 74  650  0 2 594
Barbora Janečková 2010 6,05  602 8,20  356 257  766 72  630  0 2 354
Tereza Janečková 2012 5,75  556 7,65  320 247  733 80  710  0 2 319
Anna Poupová 2010 5,70  548 10,60  516 296  896 86  770  0 2 730
Michal Komárek 2009 7,35  802 15,10  816 186  530 138 1 290  0 3 438
David Řípa 2009 7,25  786 16,50  910 231  680 75  660  0 3 036
Matyáš Týkal 2009 8,20  933 15,90  870 304  923 124 1 150  0 3 876
Radek Vaško 2009 7,30  794 20,40 1 170 188  536 55  460  0 2 960

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Daniela Hofrová 2010 6,27  636 12,30  630 196  563 67  580  0 2 409
Anna Matysová 2010 6,43  660 12,40  636 195  560 42  330  0 2 186
Petra Ružičková 2009 5,95  586 10,30  496 214  623 87  780  0 2 485
Anna Volmanová 2009 6,40  656 12,40  636 172  483 119 1 100  0 2 875
Lumír Čihula 2009 8,32  951 18,00 1 010 268  803 52  430  0 3 194
Jan Horník 2010 7,92  890 17,60  983 220  643 67  580  0 3 096
Jakub Schüller 2010 6,30  640 13,00  676 158  436 50  410  0 2 162
Filip Šlambor 2010 7,00  748 17,80  996 233  686 78  690  0 3 120

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
NikolaTesařová 2009 6,17  620 8,70  390 166  463 61  520  0 1 993
Amálie Knesplová 2009 6,20  625 9,60  450 225  660 67  580  0 2 315
Bára Sazamová 2010 6,44  662 8,40  370 137  366 62  530  0 1 928
Linda Vobrová 2010 6,10  610 7,20  290 237  700 68  590  0 2 190
Oskar Brůžek 2009 7,05  756 15,70  856 184  523 67  580  0 2 715
Petr Moník 2010 6,57  682 12,30  630 283  853 122 1 130  0 3 295
Robert Olšar 2009 7,36  803 14,50  776 259  773 79  700  0 3 052
Vladimír Synek 2010 6,83  722 11,90  603 260  776 90  810  0 2 911



 

4. Gy Česká Lípa, Žitavská, body: 15 595 

5. ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B, body: 15 230 

6. ZŠ Stráž pod Ralskem B, body: 14 555 
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OK ČESKÁ LÍPA
30.4.2024 ZÁKUPY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Čvančarová 2011 6,10  610 8,10  350 277  833 71  620  0 2 413
Petra Chytrá 2010 5,85  571 9,70  456 172  483 39  300  0 1 810
Antonie Nováková 2010 6,40  656 8,30  363 179  506 50  410  0 1 935
Julie Škorpilová 2010 5,82  566 8,30  363 167  466 78  690  0 2 085
Lubomír Jan Bárta 2010 6,75  710 9,80  463 278  836 113 1 040  0 3 049
Michal Hřebík 2011 6,98  745 10,10  483 286  863 147 1 380  0 3 471
Jan Maliarik 2010 6,91  734 10,75  526 203  586 49  400  0 2 246
Jan Navrátil 2010 7,05  756 12,10  616 210  610 75  660  0 2 642

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Žáková 2010 6,20  625 12,85  666 135  360 64  550  0 2 201
Amelie Arnoldová 2011 6,48  668 11,10  550 150  410 45  360  0 1 988
Dorotka Mikolandová 2010 6,53  676 11,20  556 217  633 79  700  0 2 565
Viktorie Petrášová 2009 5,81  565 8,15  353 130  343 35  260  0 1 521
Viktor Fedorčák 2012 6,49  670 8,70  390 226  663 94  850  0 2 573
Jiří Halama 2011 6,94  739 14,00  743 210  610 79  700  0 2 792
Tobiáš Choděra 2011 6,40  656 8,00  343 206  596 68  590  0 2 185
Martin Šimánek 2010 7,80  871 15,30  830 264  790 71  620  0 3 111

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alena Kukelková 2010 5,70  548 10,15  486 155  426 68  590  0 2 050
Eliška Röslerová 2010 5,90  579 10,45  506 181  513 69  600  0 2 198
Anežka Ščerbová 2011 5,90  579 10,15  486 162  450 66  570  0 2 085
Alona Tsupra 2010 5,65  540 9,60  450 171  480 74  650  0 2 120
Jakub Markvart 2010 6,20  625 12,60  650 146  396 65  560  0 2 231
Samuel Paclt 2009 7,31  796 12,50  643 159  440 75  660  0 2 539
Lukáš Petrtýl 2010 6,95  740 13,80  730 250  743 86  770  0 2 983
Ondřej Jungman 2011 7,00  748 14,20  756 143  386 83  740  0 2 630



 

7. ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904, body: 14 546 

8. ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí, body: 13 711 

9. ZŠ Skalice u Č. Lípy, body: 13 564 
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OK ČESKÁ LÍPA
30.4.2024 ZÁKUPY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Havlová 2009 6,35  648 10,30  496 140  376 68  590  0 2 110
Viktorie Nováková 2009 6,00  594 12,75  660 193  553 73  640  0 2 447
Petronella Stehlíková 2009 5,87  574 11,35  566 127  333 51  420  0 1 893
Nikola Tomanová 2011 5,60  533 10,25  493 256  763 58  490  0 2 279
Filip Oliver Kizák 2012 5,85  571 9,30  430 152  416 73  640  0 2 057
Štěpán Sabáček 2010 6,65  694 11,65  586 180  510 80  710  0 2 500
Filip Socha 2009 6,75  710 12,30  630 141  380 82  730  0 2 450
Dominik Zdich 2010 6,00  594 10,80  530 272  816 91  820  0 2 760

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Kovačovičová 2009 5,52  520 9,35  433 157  433 60  510  0 1 896
Viktorie Losmanová 2010 6,34  646 9,40  436 243  720 43  340  0 2 142
Sára Pacltová 2009 6,52  674 7,10  283 162  450 65  560  0 1 967
Klára Skibinská 2010 6,04  600 8,20  356 240  710 54  450  0 2 116
Daniel Bui 2010 6,95  740 12,10  616 195  560 59  500  0 2 416
Roman Kožár 2009 7,50  825 13,05  680 174  490 59  500  0 2 495
Šimon Stareček 2010 7,29  793 12,20  623 148  403 62  530  0 2 349
Václav Zdobinský 2009 7,70  856 13,00  676 199  573 56  470  0 2 575

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Bednářová 2010 5,55  525 8,20  356 187  533 47  380  0 1 794
Zuzana Čížková 2009 5,58  530 6,40  236 236  696 41  320  0 1 782
Anna Smítková 2010 5,27  482 7,20  290 185  526 68  590  0 1 888
Lucie Třísková 2010 4,45  356 5,80  196 156  430 72  630  0 1 612
Vojtěch Dvořáček 2009 8,32  951 15,10  816 199  573 90  810  0 3 150
Dominik Káčer 2009 7,47  820 12,30  630 183  520 90  810  0 2 780
Dominik Svoboda 2011 6,33  645 6,70  256 153  420 87  780  0 2 101
Jakub Zajíček 2010 7,30  794 12,60  650 116  296 52  430  0 2 170



 

10. ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B, body: 12 229 

11. ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa, body: 11 508 
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OK ČESKÁ LÍPA
30.4.2024 ZÁKUPY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michele France 2012 5,69  546 7,20  290 153  420 50  410  0 1 666
Kristýna Křepinská 2011 6,39  654 7,40  303 185  526 43  340  0 1 823
Kateřina Majarová 2010 5,90  579 6,90  270 140  376 59  500  0 1 725
Nelly Němečková 2011 6,12  613 7,50  310 170  476 40  310  0 1 709
David Kubáč 2011 6,74  708 11,60  583 213  620 64  550  0 2 461
Martin Matura 2010 6,48  668 10,70  523 213  620 61  520  0 2 331
Jaroslav Holeček 2011 5,84  570 8,10  350 210  610 74  650  0 2 180
Michal Šedivý 2013 5,47  513 6,20  223 177  500 44  350  0 1 586

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Phuong Anh Nguyen 2011 5,91  580 5,20  156 132  350 55  460  0 1 546
Sára Portová 2011 6,39  654 8,00  343 199  573 55  460  0 2 030
Anna Stárková 2011 5,34  493 7,45  306 175  493 52  430  0 1 722
Kamila Stárková 2011 5,78  560 8,30  363 151  413 52  430  0 1 766
Adam Bačkovský 2010 7,05  756 11,50  576 111  280 44  350  0 1 962
Jaroslav Fára 2010 6,52  674 10,50  510 143  386 58  490  0 2 060
Pavel Koutný 2010 6,83  722 13,00  676 123  320 34  250  0 1 968
Vojtěch Lánský 2013 5,84  570 5,50  176 213  620 59  500  0 1 866



 

OK ČESKÁ LÍPA
30.4.2024 ZÁKUPY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Týkal 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 8,20  933 15,90  870 304  923 124 1 150  0 3 876
2 Michal Komárek 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 7,35  802 15,10  816 186  530 138 1 290  0 3 438
3 Lumír Čihula 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 8,32  951 18,00 1 010 268  803 52  430  0 3 194
4 Vojtěch Dvořáček 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy qJ 8,32  951 15,10  816 199  573 90  810  0 3 150
5 Robert Olšar 2009 ZŠ Zákupy qJ 7,36  803 14,50  776 259  773 79  700  0 3 052
6 David Řípa 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 7,25  786 16,50  910 231  680 75  660  0 3 036
7 Radek Vaško 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 7,30  794 20,40 1 170 188  536 55  460  0 2 960
8 Kristián Knespl 2009 ZŠ Zákupy 7,35  802 14,00  743 285  860 56  470  0 2 875
9 Yanik Kehler 2009 Gy Česká Lípa, Žitavská 7,30  794 18,70 1 056 227  666 41  320  0 2 836
10 Dominik Káčer 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy 7,47  820 12,30  630 183  520 90  810  0 2 780
11 Oskar Brůžek 2009 ZŠ Zákupy 7,05  756 15,70  856 184  523 67  580  0 2 715
12 Václav Zdobinský 2009 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 7,70  856 13,00  676 199  573 56  470  0 2 575
13 Samuel Paclt 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem B 7,31  796 12,50  643 159  440 75  660  0 2 539
14 Roman Kožár 2009 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 7,50  825 13,05  680 174  490 59  500  0 2 495
15 Filip Socha 2009 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 6,75  710 12,30  630 141  380 82  730  0 2 450
16 Petr Bukvic 2009 ZŠ Zákupy 7,23  783 11,60  583 155  426 67  580  0 2 372
17 Jaroslav Nedbal 2009 ZŠ Zákupy 6,52  674 15,20  823 107  266 66  570  0 2 333
18 Patrik Svoboda 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy 6,35  648 10,45  506 177  500 52  430  0 2 084
19 Adam Lache 2009 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 6,60  686 9,70  456 110  276 73  640  0 2 058

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Petr Moník 2010 ZŠ Zákupy qJ 6,57  682 12,30  630 283  853 122 1 130  0 3 295
2 Filip Šlambor 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 7,00  748 17,80  996 233  686 78  690  0 3 120
3 Martin Šimánek 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 7,80  871 15,30  830 264  790 71  620  0 3 111
4 Jan Horník 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 7,92  890 17,60  983 220  643 67  580  0 3 096
5 Lubomír Jan Bárta 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,75  710 9,80  463 278  836 113 1 040  0 3 049
6 Lukáš Petrtýl 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem B 6,95  740 13,80  730 250  743 86  770  0 2 983
7 Vladimír Synek 2010 ZŠ Zákupy 6,83  722 11,90  603 260  776 90  810  0 2 911
8 Dominik Zdich 2010 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 6,00  594 10,80  530 272  816 91  820  0 2 760
9 Jan Navrátil 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská 7,05  756 12,10  616 210  610 75  660  0 2 642
10 Štěpán Sabáček 2010 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 6,65  694 11,65  586 180  510 80  710  0 2 500
11 Jakub Kotek 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 7,11  765 10,40  503 188  536 74  650  0 2 454
12 Daniel Bui 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 6,95  740 12,10  616 195  560 59  500  0 2 416
13 Jan Voříšek 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem 6,67  697 12,00  610 227  666 50  410  0 2 383
14 Daniel Jireš 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 6,80  717 9,80  463 216  630 65  560  0 2 370



15 Šimon Stareček 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 7,29  793 12,20  623 148  403 62  530  0 2 349
16 Martin Matura 2010 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 6,48  668 10,70  523 213  620 61  520  0 2 331
17 Adam Rotrekl 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 6,38  653 10,80  530 157  433 74  650  0 2 266
18 Jan Maliarik 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,91  734 10,75  526 203  586 49  400  0 2 246
19 Jakub Markvart 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem B 6,20  625 12,60  650 146  396 65  560  0 2 231
20 Jakub Zajíček 2010 ZŠ Skalice u Č. Lípy 7,30  794 12,60  650 116  296 52  430  0 2 170
21 Jakub Schüller 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 6,30  640 13,00  676 158  436 50  410  0 2 162
22 Jaroslav Fára 2010 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 6,52  674 10,50  510 143  386 58  490  0 2 060
23 Pavel Koutný 2010 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 6,83  722 13,00  676 123  320 34  250  0 1 968
24 Adam Bačkovský 2010 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 7,05  756 11,50  576 111  280 44  350  0 1 962
25 Martin Šlambor 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 5,83  568 8,05  346 141  380 56  470  0 1 764
26 Michal Hartig 2010 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,82  566 7,80  330 144  390 56  470  0 1 756

Jakub Štěpánek 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michal Hřebík 2011 Gy Česká Lípa, Žitavská qJ 6,98  745 10,10  483 286  863 147 1 380  0 3 471
2 Jiří Halama 2011 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 6,94  739 14,00  743 210  610 79  700  0 2 792
3 Ondřej Jungman 2011 ZŠ Stráž pod Ralskem B 7,00  748 14,20  756 143  386 83  740  0 2 630
4 David Kubáč 2011 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 6,74  708 11,60  583 213  620 64  550  0 2 461
5 Temuukhen Anar 2011 ZŠ Stráž pod Ralskem 6,13  614 9,00  410 223  653 81  720  0 2 397
6 Tobiáš Choděra 2011 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 6,40  656 8,00  343 206  596 68  590  0 2 185
7 Jaroslav Holeček 2011 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 5,84  570 8,10  350 210  610 74  650  0 2 180
8 Lukáš Pýcha 2011 ZŠ Stráž pod Ralskem 6,00  594 9,50  443 162  450 74  650  0 2 137
9 Dominik Svoboda 2011 ZŠ Skalice u Č. Lípy 6,33  645 6,70  256 153  420 87  780  0 2 101
10 Josef Klimeš 2011 ZŠ Stráž pod Ralskem 6,17  620 7,45  306 154  423 84  750  0 2 099
11 Jaroslav Löbl 2011 ZŠ Zákupy 5,92  582 9,00  410 125  326 85  760  0 2 078
12 Samuel Oppitz 2011 ZŠ Skalice u Č. Lípy 6,05  602 9,65  453 185  526 51  420  0 2 001
13 Miloš Mikulec 2011 ZŠ Skalice u Č. Lípy 6,25  633 7,90  336 175  493 60  510  0 1 972
14 Ondřej Löffelmann 2011 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,73  553 6,00  210 190  543 72  630  0 1 936
15 Daniel Vejtruba 2011 ZŠ Zákupy 5,74  554 7,40  303 167  466 47  380  0 1 703
16 Vítek Šraitr 2011 ZŠ Skalice u Č. Lípy 7,17  774 9,85  466 136  363 16  70  0 1 673

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Viktor Fedorčák 2012 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 6,49  670 8,70  390 226  663 94  850  0 2 573
2 Jindřich Zítko 2012 ZŠ Stráž pod Ralskem qJ 5,82  566 8,35  366 229  673 84  750  0 2 355
3 Michal Pavelka 2012 ZŠ Stráž pod Ralskem 5,55  525 7,95  340 228  670 77  680  0 2 215
4 Filip Oliver Kizák 2012 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,85  571 9,30  430 152  416 73  640  0 2 057
5 Vu Do Minh 2012 ZŠ Zákupy 5,65  540 8,85  400 188  536 57  480  0 1 956
6 Dominik Jireš 2012 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,72  551 7,00  276 112  283 70  610  0 1 720
7 Jan Alois Dvořák 2012 ZŠ Zákupy 6,25  633 5,55  180 84  190 70  610  0 1 613
8 Aleš Rychnovský 2012 ZŠ Zákupy 6,20  625 7,00  276 114  290 30  210  0 1 401



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Tomášek 2013 ZŠ Stráž pod Ralskem qJ 5,92  582 7,00  276 217  633 59  500  0 1 991
2 Vojtěch Lánský 2013 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa qJ 5,84  570 5,50  176 213  620 59  500  0 1 866
3 František Penzeš 2013 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -

Kuřívody
5,02  443 7,50  310 161  446 52  430  0 1 629

4 Jakub Salač 2013 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 6,15  617 7,30  296 93  220 57  480  0 1 613
5 Miroslav Pátek 2013 ZŠ Zákupy 5,12  459 7,75  326 115  293 60  510  0 1 588
6 Michal Šedivý 2013 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 5,47  513 6,20  223 177  500 44  350  0 1 586
7 Matyáš Kupec 2013 ZŠ Stráž pod Ralskem 5,35  494 4,90  136 117  300 72  630  0 1 560
8 Bohdan Hrycak 2013 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,00  440 5,10  150 162  450 60  510  0 1 550
9 Patrik Špáta 2013 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 4,84  416 5,80  196 118  303 55  460  0 1 375
10 Rostislav Sukovatý 2013 ZŠ Zákupy 5,00  440 3,85  66 130  343 54  450  0 1 299
11 Jakub Šrubař 2013 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové  0 6,83  265 45  60 0  0  0  325

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Miloslav Juška 2014 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové qJ 6,06  603 6,30  230 117  300 79  700  0 1 833
2 Manh Linh Dang 2014 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa qJ 5,39  500 5,46  174 147  400 84  750  0 1 824
3 Jaromír Skuba 2014 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 6,00  594 5,25  160 99  240 84  750  0 1 744
4 Jan Veselý 2014 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,30  486 6,00  210 145  393 54  450  0 1 539
5 Dominik Vejtruba 2014 ZŠ Zákupy 5,08  453 5,25  160 151  413 58  490  0 1 516
6 Jonáš Hanzl 2014 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,76  557 4,95  140 94  223 60  510  0 1 430
7 Dominik Svatoš 2014 ZŠ Stráž pod Ralskem 5,47  513 4,45  106 106  263 59  500  0 1 382
8 Ondřej Žitný 2014 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,25  479 4,80  130 90  210 61  520  0 1 339
9 Kryštof Pěč 2014 ZŠ Stráž pod Ralskem 4,88  422 4,00  76 70  143 74  650  0 1 291



 

OK ČESKÁ LÍPA
30.4.2024 ZÁKUPY

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anna Volmanová 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 6,40  656 12,40  636 172  483 119 1 100  0 2 875
2 Kristýna Hentzelová 2009 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 6,85  725 12,70  656 196  563 74  650  0 2 594
3 Petra Ružičková 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 5,95  586 10,30  496 214  623 87  780  0 2 485
4 Viktorie Nováková 2009 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 qJ 6,00  594 12,75  660 193  553 73  640  0 2 447
5 Amálie Knesplová 2009 ZŠ Zákupy qJ 6,20  625 9,60  450 225  660 67  580  0 2 315
6 Laura Anna Tímová 2009 ZŠ Cvikov, okr. Č. Lípa 7,00  748 11,50  576 162  450 57  480  0 2 254
7 Sára Lacinová 2009 ZŠ Cvikov, okr. Č. Lípa 6,70  702 10,80  530 178  503 55  460  0 2 195
8 Eliška Havlová 2009 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 6,35  648 10,30  496 140  376 68  590  0 2 110
9 NikolaTesařová 2009 ZŠ Zákupy 6,17  620 8,70  390 166  463 61  520  0 1 993
10 Sára Pacltová 2009 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 6,52  674 7,10  283 162  450 65  560  0 1 967
11 Eliška Kubíková 2009 ZŠ Cvikov, okr. Č. Lípa 6,25  633 9,90  470 131  346 56  470  0 1 919
12 Eliška Kovačovičová 2009 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 5,52  520 9,35  433 157  433 60  510  0 1 896
13 Petronella Stehlíková 2009 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,87  574 11,35  566 127  333 51  420  0 1 893
14 Zuzana Čížková 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,58  530 6,40  236 236  696 41  320  0 1 782
15 Viktorie Petrášová 2009 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 5,81  565 8,15  353 130  343 35  260  0 1 521
16 Lucie Fedorková 2009 ZŠ Skalice u Č. Lípy 6,10  610 5,55  180 38  36 44  350  0 1 176

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anna Poupová 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 5,70  548 10,60  516 296  896 86  770  0 2 730
2 Dorotka Mikolandová 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 6,53  676 11,20  556 217  633 79  700  0 2 565
3 Daniela Hofrová 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 6,27  636 12,30  630 196  563 67  580  0 2 409
4 Barbora Janečková 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 6,05  602 8,20  356 257  766 72  630  0 2 354
5 Karolína Žáková 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B qJ 6,20  625 12,85  666 135  360 64  550  0 2 201
6 Eliška Röslerová 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,90  579 10,45  506 181  513 69  600  0 2 198
7 Linda Vobrová 2010 ZŠ Zákupy 6,10  610 7,20  290 237  700 68  590  0 2 190
8 Anna Matysová 2010 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové QD 6,43  660 12,40  636 195  560 42  330  0 2 186
9 Viktorie Losmanová 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 6,34  646 9,40  436 243  720 43  340  0 2 142
10 Alona Tsupra 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,65  540 9,60  450 171  480 74  650  0 2 120
11 Klára Skibinská 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 6,04  600 8,20  356 240  710 54  450  0 2 116
12 Julie Škorpilová 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská 5,82  566 8,30  363 167  466 78  690  0 2 085
13 Alena Kukelková 2010 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,70  548 10,15  486 155  426 68  590  0 2 050
14 Antonie Nováková 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská 6,40  656 8,30  363 179  506 50  410  0 1 935
15 Bára Sazamová 2010 ZŠ Zákupy 6,44  662 8,40  370 137  366 62  530  0 1 928
16 Anna Smítková 2010 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,27  482 7,20  290 185  526 68  590  0 1 888
17 Petra Chytrá 2010 Gy Česká Lípa, Žitavská 5,85  571 9,70  456 172  483 39  300  0 1 810



18 Veronika Bednářová 2010 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,55  525 8,20  356 187  533 47  380  0 1 794
19 Viktorie Vlčková 2010 ZŠ Cvikov, okr. Č. Lípa 6,21  626 7,85  333 130  343 55  460  0 1 762
20 Kateřina Majarová 2010 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 5,90  579 6,90  270 140  376 59  500  0 1 725
21 Barbora Bongersová 2010 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,35  494 6,50  243 172  483 53  440  0 1 660
22 Kateřina Langová 2010 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,90  579 8,30  363 119  306 50  410  0 1 658
23 Lucie Třísková 2010 ZŠ Skalice u Č. Lípy 4,45  356 5,80  196 156  430 72  630  0 1 612
24 Tereza Holíková 2010 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,30  486 6,05  213 145  393 42  330  0 1 422
25 Jana Tothová 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 5,57  528 7,95  340 82  183 46  370  0 1 421
26 Veronika Varvařovská 2010 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 5,72  551 8,20  356 82  183 34  250  0 1 340

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Čvančarová 2011 Gy Česká Lípa, Žitavská qJ 6,10  610 8,10  350 277  833 71  620  0 2 413
2 Amálie Austová 2011 ZŠ Skalice u Č. Lípy qJ 5,94  585 7,90  336 238  703 77  680  0 2 304
3 Nikola Tomanová 2011 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,60  533 10,25  493 256  763 58  490  0 2 279
4 Anežka Ščerbová 2011 ZŠ Stráž pod Ralskem B 5,90  579 10,15  486 162  450 66  570  0 2 085
5 Emily Holcová 2011 ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 5,94  585 7,90  336 180  510 70  610  0 2 041
6 Sára Portová 2011 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 6,39  654 8,00  343 199  573 55  460  0 2 030
7 Amelie Arnoldová 2011 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové B 6,48  668 11,10  550 150  410 45  360  0 1 988
8 Dominika Vyšohlídová 2011 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,97  590 7,80  330 162  450 60  510  0 1 880
9 Sofie Vosátková 2011 ZŠ Zákupy 5,72  551 8,10  350 168  470 57  480  0 1 851
10 Sabina Pokorná 2011 ZŠ Zákupy 5,13  460 7,00  276 176  496 70  610  0 1 842
11 Kristýna Křepinská 2011 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 6,39  654 7,40  303 185  526 43  340  0 1 823
12 Ema Lotová 2011 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,42  505 5,80  196 192  550 65  560  0 1 811
13 Kamila Stárková 2011 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,78  560 8,30  363 151  413 52  430  0 1 766
14 Anna Stárková 2011 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,34  493 7,45  306 175  493 52  430  0 1 722
15 Nelly Němečková 2011 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 6,12  613 7,50  310 170  476 40  310  0 1 709
16 Enguun Munkhzul 2011 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,48  514 6,50  243 147  400 64  550  0 1 707
17 Veronika Hrušková 2011 ZŠ Zákupy 5,50  517 6,95  273 145  393 54  450  0 1 633
18 Emma Krotilová 2011 ZŠ Stráž pod Ralskem 5,88  576 5,70  190 156  430 52  430  0 1 626
19 Nela Effenbergerová 2011 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,71  550 5,90  203 121  313 62  530  0 1 596
20 Phuong Anh Nguyen 2011 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,91  580 5,20  156 132  350 55  460  0 1 546
21 Michaela Šveňhová 2011 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,96  588 7,50  310 73  153 42  330  0 1 381

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Janečková 2012 ZŠ Stráž pod Ralskem QD 5,75  556 7,65  320 247  733 80  710  0 2 319
2 Valerie Čupcová 2012 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové qJ 6,63  691 11,70  590 166  463 50  410  0 2 154
3 Bára Ziková 2012 ZŠ Stráž pod Ralskem qJ 5,40  502 6,30  230 192  550 78  690  0 1 972
4 Eliška Žandová 2012 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,37  497 5,70  190 192  550 82  730  0 1 967
5 Františka Pytlíková 2012 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 6,01  596 7,10  283 155  426 63  540  0 1 845
6 Yesudei Ganbat 2012 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -

Kuřívody
5,23  476 7,00  276 185  526 60  510  0 1 788

7 Veronika Pechková 2012 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,80  563 5,10  150 162  450 71  620  0 1 783
8 Nela Štrynková 2012 ZŠ Skalice u Č. Lípy 5,68  545 5,70  190 166  463 66  570  0 1 768



9 Veronika Malinová 2012 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -
Kuřívody

5,38  499 4,35  100 194  556 62  530  0 1 685

10 Barbora Dvořáková 2012 ZŠ Zákupy 5,60  533 7,40  303 113  286 65  560  0 1 682
11 Michele France 2012 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 B 5,69  546 7,20  290 153  420 50  410  0 1 666
12 Rozálie Pešanová 2012 ZŠ Kravaře, okr. Č. Lípa 5,56  526 6,40  236 143  386 57  480  0 1 628
13 Ema Řeháková 2012 ZŠ Zákupy 5,72  551 6,90  270 140  376 51  420  0 1 617
14 Emily Korosová 2012 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -

Kuřívody
5,60  533 6,45  240 133  353 51  420  0 1 546

15 Markéta Sochová 2012 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,17  466 4,30  96 158  436 54  450  0 1 448
16 Lola Vobrová 2012 ZŠ Zákupy 5,48  514 5,40  170 150  410 44  350  0 1 444
17 Uyaral Tsogtbaatar 2012 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,15  463 5,40  170 138  370 42  330  0 1 333
18 Eliška Rýdlová 2012 ZŠ Zákupy 5,40  502 7,40  303 101  246 33  240  0 1 291
19 Amin Erdene Batjargal 2012 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,22  474 4,36  100 147  400 22  130  0 1 104

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Viktorie Cermanová 2013 ZŠ Stráž pod Ralskem qJ 5,74  554 8,60  383 182  516 78  690  0 2 143
2 Marie Úradníková 2013 ZŠ Stráž pod Ralskem qJ 5,75  556 5,50  176 210  610 55  460  0 1 802
2 Eliška Žďánská 2013 ZŠ Zákupy 5,80  563 5,80  196 211  613 52  430  0 1 802
4 Eliška Holíková 2013 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,52  520 4,40  103 188  536 62  530  0 1 689
5 Eliška Biegelová 2013 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 5,30  486 6,40  236 165  460 58  490  0 1 672
6 Aneta Pandadi 2013 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,63  537 4,95  140 133  353 69  600  0 1 630
7 Vanesa Maierová 2013 ZŠ Stráž pod Ralskem 4,65  386 6,15  220 137  366 50  410  0 1 382
8 Zuzana Křtěnská 2013 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,33  491 5,05  146 107  266 52  430  0 1 333
9 Veronika Průšková 2013 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,31  488 3,85  66 151  413 41  320  0 1 287
10 Nela Žáková 2013 ZŠ Zákupy 4,34  339 4,10  83 103  253 69  600  0 1 275
11 Lenka Křtěnská 2013 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 5,91  580 4,35  100 85  193 47  380  0 1 253
12 Nela Řeháková 2013 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -

Kuřívody
4,75  402 3,05  13 148  403 49  400  0 1 218

13 Natálie Žáková 2013 ZŠ Zákupy 4,58  376 2,80  0 117  300 56  470  0 1 146
14 Lenka Hanušová 2013 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové 4,98  437 4,70  123 86  196 47  380  0 1 136
15 Adéla Juhásová 2013 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -

Kuřívody
4,30  333 6,00  210 119  306 26  170  0 1 019

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kristýna Turzová 2014 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové qJ 5,89  577 5,56  180 180  510 78  690  0 1 957
2 Nathálie Masaříková 2014 ZŠ U lesa Nový Bor, B.Němcové qJ 6,03  599 5,60  183 124  323 74  650  0 1 755
3 Anna Bendová 2014 ZŠ Stráž pod Ralskem 5,40  502 6,20  223 123  320 44  350  0 1 395
4 Sára Pobjecká 2014 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 4,96  434 6,40  236 160  443 37  280  0 1 393
5 Linda Löblová 2014 ZŠ Zákupy 4,95  433 4,80  130 91  213 68  590  0 1 366
6 Emilie Soušková 2014 ZŠ Zákupy 4,95  433 4,60  116 109  273 60  510  0 1 332
7 Martina Prchalová 2014 ZŠ Stráž pod Ralskem 5,05  448 3,86  67 79  173 51  420  0 1 108
8 Viktorie Stehlíková 2014 ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904 3,90  271 5,42  171 109  273 42  330  0 1 045
9 Undrakh Davaadsuren 2014 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -

Kuřívody
3,80  256 3,40  36 93  220 46  370  0  882



10 Naransolongo Erdenebayar 2014 ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko -
Kuřívody

3,75  248 4,30  96 71  146 13  40  0  530


